限，第 2

－4 项均

为长期承

诺。

报告期

内，公司

上述股东

均遵守以

上承诺，

未有违反

上述承诺

的情况。

2015 年半年度报告全文

20

人违反本承诺函而给公司造成损失的，本人同意对由此而给公司造成的损失予以赔

偿。”3、自然人股东关于改制设立股份公司过程个人所得税事项的承诺本公司控股股

东、实际控制人付艳杰和崔万涛承诺：“若税务机关征缴荣科科技其他股东在沈阳荣

科科技工程有限公司整体变更为荣科科技时以留存收益转增注册资本所应缴纳的个

人所得税，而其他股东未能缴纳该等税款，我们二人将无条件全额垫付该等税款；若

税务机关因此对荣科科技其他股东罚款，而其他股东未能缴纳该笔罚款，该笔罚款亦

由我们二人无条件全额垫付；如荣科科技因未履行代扣代缴上述税款义务而遭致税务

机关罚款，而其他股东未承担相应的罚款及责任，则均由我们二人全部承担。”4、员

工及社会保障方面的承诺公司控股股东、实际控制人付艳杰女士和崔万涛先生已就公

司及子公司报告期内员工社会保障金缴纳情况出具承诺函，承诺“如果相关主管部门

或员工个人因 2008 年、2009 年、2010 年股份公司或沈阳荣科全濠科技有限公司员工

社会保障金（包括基本养老、失业、工伤、医疗和生育保险及住房公积金）缴纳不足

要求股份公司或沈阳荣科全濠科技有限公司补缴员工社会保障金、支付滞纳金或者其

他款项的，将由本人承担相应的责任。”

其他对公司中小股东

所作承诺
其他承诺事项详见深圳证券交易所网站：http://www.szse.cn/main/disclosure/jgxxgk/cnsxlxqk/#

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 45.00

审计半年度财务报告的境内会计师事务所注册会计师姓名 宫国超、王逸飞、佟海光

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

2015 年半年度报告全文

21

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,012,400 58.10%   -19,655,933 -19,655,933 59,356,467 43.64%

1、其他内资持股 79,012,400 58.10%   -19,655,933 -19,655,933 59,356,467 43.64%

  境内自然人持股 79,012,400 58.10%   -19,655,933 -19,655,933 59,356,467 43.64%

二、无限售条件股份 56,987,600 41.90%   19,655,933 19,655,933 76,643,533 56.36%

1、人民币普通股 56,987,600 41.90%   19,655,933 19,655,933 76,643,533 56.36%

三、股份总数 136,000,000 100.00%   136,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

2014年9月29日，公司第二届董事会第十三次会议审议通过了《非公开发行A股股票预案》等相关议案；2014年10月15

日，公司召开2014年度第二次临时股东大会，审议通过了《非公开发行A股股票》相关事宜。

2015年5月8日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）发行审核委员会对公司非公开发行A股股票的申请

进行了审核。根据审核结果，公司本次非公开发行A股股票的申请获得审核通过。

2015年6月4日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准荣科科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可【2015】996号），批复主要内容如下：

一、核准公司非公开发行不超过24,714,826股新股。

二、本次发行股票应严格按照报送中国证监会的申请文件实施。

三、本批复自核准发行之日起6个月内有效。